

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงภูมิทัศน์ ที่ รร.นนท.
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนนายเรืออากาศนวมินทกษัตริยาธิราช
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๙๙๙,๘๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) จ้างปรับปรุงภูมิทัศน์ ที่ รร.นนท.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔,๙๙๙,๘๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)
 - ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการราคากลาง
 - ๗.๑ น.ท.พิรัชช ภิรัตธานนท์ ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ ร.ต.สกรรณ์ งามชาติ กรรมการ
 - ๗.๓ ร.ต.ณรงค์ฤทธิ์ พูนสูงเนิน กรรมการ



รายการประมาณราคา

ปรับปรุงภูมิทัศน์ ที่ รร.นนก.(มวกเหล็ก) จำนวน 1 งาน

แบบอนุมัติ

ร.ต. *อภิสิทธิ์ งามศรี*

น.แบบแผน ผชย.กรก.รร.นนก.

.....	สถาปนิก	วิศวกรโครงสร้าง
.....	สถาปนิก	วิศวกรโครงสร้าง
.....	สถาปนิก	น.ท.พิรัชช ภิรัตธานนท์	วิศวกรโยธา
.....	สถาปนิกมัณฑนาศิลป์	วิศวกรไฟฟ้า
.....	ภูมิสถาปนิก	วิศวกรสุขาภิบาล

รายการประกอบการเสนอราคา


1. รายละเอียดการเสนอราคาค่าก่อสร้าง ตามแบบฟอร์มของทางราชการนี้ เป็นการประมาณการเพื่อใช้เป็นแนวทางในการเสนอราคาค่าก่อสร้างเท่านั้น ให้ผู้เสนอยึดถือเป็นแบบและรายการก่อสร้างของทางราชการเป็นหลัก
2. ในกรณีที่มีรายการประมาณการใดๆ คลาดเคลื่อนจากแบบและรายการก่อสร้างของทางราชการหรือไม่ปรากฏอยู่ในแบบฟอร์มการเสนอราคาของทางราชการให้ผู้เสนอราคาไว้ในรายการอื่นๆ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ ที่ รร.นนท.(มวกเหล็ก) จำนวน 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี
 แบบเลขที่ 006-1/9-67 - 006-9/9-67
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกช่างโยธา กองบริการ โรงเรียนนายเรืออากาศนวมินทราชดิยาธิราช
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 4 แผ่น
 คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย:บาท


ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ ที่ รร.นนท.(มวกเหล็ก) จำนวน 1 งาน	3,836,572.00	1.3032	4,999,820.63	* หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ปัดเศษทิ้ง ทุกรายการ
	รวมค่างานต้นทุน	3,836,572.00			
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				รวมราคาค่าก่อสร้าง	4,999,820.63

ร.ท. 
 (นิ่ง ธีร์ สิริธรรณพ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท. 
 (อภิชาติ นงษ์ชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท. 
 (อรรถสิทธิ์ นงษ์เกียรติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ ที่ รร.นบ.ก.(มวกเหล็ก) จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี

แบบเลขที่ 006-1/9-67 - 006-9/9-67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกช่างโยธา กองบริการ โรงเรียนนายเรืออากาศอภินิหารวิทยาคาร

คำขอราคาากลาง คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงภูมิทัศน์ ที่ รร.นบ.ก.(มวกเหล็ก) งานเตรียมพื้นที่ - เคสียร์พื้นที่กำจัดวัชพืช,พร้อมขนย้าย รวมเป็นเงินทั้งหมด งานเตรียมพื้นที่	7,320	ตร.ม.	(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)		27	196,395.60	196,395.60	
2	จุดที่ 1 บริเวณพระบรมราชานุสาวรีย์ ร.9 งานต้นไม้พร้อมปลูก								
2.1	ต้นไม้ปลูม - อินทผลัม ความสูงโคนถึงคอกไม่น้อยกว่า 3.00 ม. - หนิเวียน ความสูงโคนถึงยอดไปไม่น้อยกว่า 1.00 ม. - เศราภาษี ความสูงโคนถึงคอกไม่น้อยกว่า 1.00 ม. - คาร์เพน ความสูงโคนถึงคอกไม่น้อยกว่า 2.00 ม. - เซอร์รี่ ความสูงโคนถึงยอดไปไม่น้อยกว่า 1.00 ม.	4 4 10 100 150	ต้น	23,000.00 9,200.00 28,800.00 1,200.00 2,900.00	92,000.00 36,800.00 288,000.00 120,000.00 435,000.00	500.00 500.00 200.00 150.00 150.00	2,000.00 2,000.00 2,000.00 15,000.00 22,500.00	94,000.00 38,800.00 290,000.00 135,000.00 457,500.00	
2.2	ต้นไม้ป่า - รวงผึ้ง ความสูงไม่น้อยกว่า 1.50 ม.	2	ต้น	8,500.00	17,000.00	200.00	400.00	17,400.00	
2.3	ต้นไม้พุ่ม - ไทรแทงใหญ่ ความสูงไม่น้อยกว่า 2.00 ม. - แก้ว ความสูงไม่น้อยกว่า 0.80 ม. - แก้ว ความสูงไม่น้อยกว่า 0.50 ม.	200 100 30	ต้น	1,800.00 1,800.00 700.00	360,000.00 180,000.00 21,000.00	200.00 150.00 150.00	40,000.00 15,000.00 4,500.00	400,000.00 195,000.00 25,500.00	

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ ที่ รร.นนท.(มวกเหล็ก) จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี

แบบเลขที่ 006-1/9-67 - 006-9/9-67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกช่างโยธา กองบริการ โรงเรียนนายเรืออากาศนวมินทราชวิทยาลัยราชมงคล

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประยงค์ ความสูงไม่น้อยกว่า 0.80 ม.	18	ต้น	4,100.00	73,800.00	150.00	2,700.00	76,500.00	
	- ไทรยอดทอง ความสูงไม่น้อยกว่า 0.50 ม.	350	ต้น	700.00	245,000.00	150.00	52,500.00	297,500.00	
	- ขาอกเกียน ความสูงไม่น้อยกว่า 0.50 ม.	150	ต้น	700.00	105,000.00	150.00	22,500.00	127,500.00	
	- คริสติน่า ความสูงไม่น้อยกว่า 0.50 ม.	100	ต้น	700.00	70,000.00	150.00	15,000.00	85,000.00	
2.4	งานปลูกหญ้าและวัสดุปลูก								
	- ไม้ค้ำยัน ศก.2-3"	789	ฟ่อน	35.00	27,615.00	10.00	7,890.00	35,505.00	
	- ทราย (ปลูกต้นไม้ และปูหญ้า)	791	ลบ.ม.	436.92	345,603.72	50.00	39,550.00	385,153.72	
	- หญ้าพาสทาล์ม	5,650	ตร.ม.	35.00	197,750.00	10.00	56,500.00	254,250.00	
	รวมเป็นเงินทั้งหมด จุดที่ 1 บริเวณพระบรมราชานุสาวรีย์ ร.9				2,614,568.72		300,040.00	2,914,608.72	
3	จุดที่ 2 บริเวณด้านหน้า อาคารกองบัญชาการ								
	งานต้นไม้พร้อมปลูก								
3.1	ไม้พุ่ม								
	- ไทรแฉ่งใหญ่ ความสูงไม่น้อยกว่า 2.00 ม.	34	ต้น	1,800.00	61,200.00	200.00	6,800.00	68,000.00	
	- แก้ว ความสูงไม่น้อยกว่า 0.80 ม.	20	ต้น	1,800.00	36,000.00	150.00	3,000.00	39,000.00	
	- ไทรยอดทอง ความสูงไม่น้อยกว่า 0.50 ม.	40	ต้น	700.00	28,000.00	150.00	6,000.00	34,000.00	
3.2	งานปลูกหญ้าและวัสดุปลูก								
	- ไม้ค้ำยัน ศก.2-3"	34	ฟ่อน	35.00	1,190.00	10.00	340.00	1,530.00	
	- ทราย (ปลูกต้นไม้ และปูหญ้า)	122	ลบ.ม.	436.92	53,304.24	50.00	6,100.00	59,404.24	

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ ที่ รร.นบก.(มวกเหล็ก) จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง อ.มวกเหล็ก จว.สระบุรี

แบบเลขที่ 006-1/9-67 - 006-9/9-67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกช่างโยธา กองบริการ โรงเรียนนายเรืออากาศนวมินทราชินีราชวิทยาลัย

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หญ้าพาสพาล์ม	870	ตร.ม.	35.00	30,450.00	10.00	8,700.00	39,150.00	
	รวมเป็นเงินทั้งหมด จุดที่ 2 บริเวณต้นหญ้า อาคารกองบัญชาการ				210,144.24		30,940.00	241,084.24	
4	จุดที่ 3 บริเวณองค์พระ								
	งานต้นไม้พร้อมปลูก								
4.1	ไม้ป่า								
	- จำปา ความสูงไม่น้อยกว่า 3.50 ม.	2	ต้น	5,800.00	11,600.00	200.00	400.00	12,000.00	
4.2	ไม้คลุมดิน								
	- แก้ว ความสูงไม่น้อยกว่า 0.20 ม.	390	ต้น	140.00	54,600.00	50.00	19,500.00	74,100.00	
4.3	งานวัสดุปลูก								
	- ไม้ค้ำยัน ศก.2-3"	8	ท่อน	35.00	280.00	10.00	80.00	360.00	
	- ทราย (ใส่บ่อปลูกต้นไม้)	20	ลบ.ม.	436.92	8,738.40	200.00	4,000.00	12,738.40	
	รวมเป็นเงินทั้งหมด จุดที่ 3 บริเวณองค์พระ				75,218.40		23,980.00	99,198.40	
	จุดที่ 4 บริเวณเสาธงต้นหลัง อาคารกองบัญชาการ								
5	งานต้นไม้พร้อมปลูก								
5.1	ป่าลม								
	- เคราะหาลี ความสูงโคนถึงโคนไม่น้อยกว่า 1.00 ม.	2	ต้น	28,800.00	57,600.00	200.00	400.00	58,000.00	
	- คาร์เพน ความสูงโคนถึงโคนไม่น้อยกว่า 2.00 ม.	30	ต้น	1,200.00	36,000.00	150.00	4,500.00	40,500.00	

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ ที่ รร.นบก.(மாகเหล็ก) จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง อ.ม่วงเหล็ก จ.สระบุรี

แบบเลขที่ 006-1/9-67 - 006-9/9-67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกช่างโยธา กองบริการ โรงเรียนนายเรืออากาศนวมินทราชภัฏวชิรราช

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.2	ไม่พุ่ม	30	ต้น	300.00	9,000.00	50.00	1,500.00	10,500.00	
	- ไซริงใหญ่ ความสูงไม่น้อยกว่า 2.00 ม.	30	ต้น	1,800.00	54,000.00	200.00	6,000.00	60,000.00	
	- แก้ว ความสูงไม่น้อยกว่า 0.80 ม.	20	ต้น	1,800.00	36,000.00	150.00	3,000.00	39,000.00	
	- ไทรยอดทอง ความสูงไม่น้อยกว่า 0.50 ม.	60	ต้น	700.00	42,000.00	150.00	9,000.00	51,000.00	
5.3	งานปลูกหญ้าและวัสดุปลูก								
	- ไม้ค้ำยัน ศก.2-3"	150	พอน	35.00	5,250.00	10.00	1,500.00	6,750.00	
	- ทราย (ปลูกต้นไม้ และปูหญ้า)	112	ลบ.ม.	436.92	48,935.04	50.00	5,600.00	54,535.04	
	- หญ้าพาสทลัม	800	ตร.ม.	35.00	28,000.00	10.00	8,000.00	36,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งหมด จุดที่ 4 บริเวณเสารังด้านหลัง อาคารกองบัญชาการ				316,785.04		39,500.00	356,285.04	
6	งานอื่นๆ								
	- รถบรรทุกน้ำ (สำหรับรดน้ำต้นไม้)	3	วัน	(ค่าวัสดุ + ค่าแรง)		8,500.00	25,500.00	25,500.00	
	- แผ่นประวัติน้ำอาคาร	1	แผ่น	3,500.00	3,500.00	(ค่าวัสดุ + ค่าแรง)		3,500.00	
	รวมเป็นเงินทั้งหมด งานอื่น				3,500.00		25,500.00	29,000.00	
	รวมเงินงานปรับปรุงภูมิทัศน์ ที่ รร.นบก.(மாகเหล็ก)				3,220,216.40		616,355.60	3,836,572.00	

หน่วย:บาท